A Faculdade de Garibaldi e região

__________________________________________________________________________

PORTARIA Nº. 183, DE 24 DE ABRIL de 2023

               Designa os integrantes da Comissão Própria
de Avaliação (CPA), para o biênio 2023/2024

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Ensino Superior do Cone Sul –
FISUL, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral designa os
integrantes da CPA:

Art. 1º. A composição da CPA contará com os seguintes integrantes, de acordo
com o disposto no Artigo 5º, do Regulamento da Comissão Própria de Avaliação
– CPA, aprovado conforme Ata Nº. 01/2021, de 16 de abril de 2021:

Coordenador:
Nédio Antonio Andreolli
Coordenador Adjunto:
Ricardo Antonio Reche
Representantes do Corpo Docente:
Ricardo Antonio Reche
Guilherme Coelho Nunes
Delci Fátima Meneghetti Casagrande - suplente
Simone Rosanelli Chies - suplente
Representantes do Corpo Discente:
Francieli Contini
Camila Canal
Pietro Molon - suplente
Rocheli Cislaghi - suplente
Representantes do Corpo Técnico-Administrativo:
Mara Regina Quadros
Joana Reffatti
Anderson Vidart Roman - suplente
Nelci da Silva Pilgher - suplente
Representante da Comunidade Externa
Adriana Zago – (APEME)
Rosana Cristina Ogliari Debiasi – suplente (APEME)
Adriana Fatima Giardin Splajt – (Prefeitura Municipal)
Taciana Andreola - suplente (Prefeitura Municipal)

Art. 2º. Esta comissão é designada para o biênio 2023/2024.

Garibaldi, RS, 24 de abril de 2023.
Publique-se:

Roberto Macagnan

Diretor Geral